Requerimento - 07/2023

Senhor Presidente;

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o Plenário, REQUER que a Casa Osório de Aquino a

realização de Sessão Especial em comemoração ao Dia 08 de Março –

Dia Internacional da Mulher.

Sala de Sessões, 09 de fevereiro de 2023.

ISAURA BARBOSA – MDB

VEREADORA - MDB